
ZARZĄDZENIE NR 62/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Wielkich Oczach do reprezentowania Gminy Wielkie Oczy w ramach rządowego programu 

"Aktywna tablica"

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i umowy Nr WiJ.231.2.23.2019 zawartej w dniu 21 czerwca 2019 r., pomiędzy 
Wojewodą Podkarpackim, reprezentowanym przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty a Gminą 
Wielkie Oczy w przedmiocie udzielenia dotacji na realizację rządowego programu pn. "Aktywna 
tablica" w związku z Uchwałą Nr 108/2017 Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 - "Aktywna 
tablica" oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych 
warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych - 
"Aktywna tablica" (Dz. U. z 2017 r. poz. 1401) zarządza się, co następuje:

§ 1. Działając w imieniu i na rzecz Gminy Wielkie Oczy, udzielam niniejszym Pani Jadwidze 
Pałczyńskiej - dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach - pełnomocnictwa 
do wykonywania czynności związanych z realizacją programu "Aktywna tablica".

§ 2. W zakresie spraw formalnych realizacji programu i zobowiązań finansowych wynikających 
z realizacji programu, o którym mowa w § 1, upoważniam dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Wielkich Oczach do dysponowania własnymi środkami finansowymi placówki 
do wysokości określonej w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich 
Oczach.

§ 3. Za prawidłową realizację programu, wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych 
na jego realizację, monitorowanie wykorzystania tych środków, odpowiada Dyrektor Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach.

§ 4. Pełnomocnictwo udzielone jest na okres realizacji zadania w ramach rządowego programu 
"Aktywna tablica" i może być cofnięte w każdym czasie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 53D1749A-1C01-4956-A956-FE8A4DCB354F. Podpisany Strona 1




